
vA{

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-lqO3-4 /20 MM
Sarajevo, tZ l\ 2020. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114), dlana
50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116115 od 28.
decembra 2015. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV-150-01-l -1461-3120 od 27.07.2020. godine, guverner Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga - ii5denja objekta

Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar

elan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga
- diSienja objekta Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar, dodjeljuje
ponudadu ATALIAN GLOBAL SERVICES BH d.o.o, na period od dvije godine, u svemu prema
Ponudi broj: KA-l62120 od 09.10.2020. godine i Izvje5taju o toku i zav5etku e-aukcije.

el,crn2.
Ponuda ponudada iztlana l. ove odluke, nakon odrZane e-aukcije, iznosi

44.420,00 KM bez PDV-a
(slovima: detrdesetdetirihiljadedetiristotinedvadeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

51.971,40 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pedesetjednahiljadadevetstotinasedamdesetjedna konvertibilna marka i 40/100).

ilan 3.
Centralna banka ie, po sticanju uslova zazaklju&nje ugovora na osnovu Zakonao javnim nabavkama,
s izabranim ponudadem iz tlana 1. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za Eije se izvr5enje
zaduLuje Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinice Mostar (u daljem tekstu: GJM).

etar, +.
Zarealizaciju ove odluke zad:uZnju se Odjeljenj e za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine, GJM i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine.

elan s.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno s upu6ivanjem
obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114).

a



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - diSdenje objekta Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne
jedinice Mostar, otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-1903-2120 TT od
21.09.2020. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 24.09.2020. godine na portalu Javnih nabavki
objavila Obavje5tenje o nabavci broj : 137 0-l -2-3 58-3 -252120.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do 12.10.2020. godine do 10:00, blagovremeno je
dostavljeno pet ponuda slijede6ih ponudada:

- Eurosan d.o.o. Mostar
- M Travel d.o.o. Konjic
- Atalian Global Services BH d.o.o.
- Global tehnical services d.o.o. Sarajevo
- Samsic d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvr5ila pregled i
ocjenu ponuda, te utvrdila da ponude ponudada M Travel d.o.o. Konjic i Samsic d.o.o. Sarajevo u
Obrascu za cijenu ponude - Aneks 2 sadrte radunsku gre5ku. Od navedenih ponudada je pismenim
putem zatraleno da prihvate ispravku radunske gre5ke. Navedeni ponudadi su prihvatili ispravku
radunske gre5ke.

Nakon prihvatanja ispravke radunske greSke Komisija je utvrdila da sve pristigle ponude ispunjavaju
uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji i da su iste prihvatljive. Sa navedenih pet ponudada E-
aukcija je zakazana za datum 30.10.2020. godine. Ista je zapo(ela u 12:30 sati, a zavr5ena u l5:02 sati.
Po zavr5etku e-aukcije prvorangirana ponuda je ponuda ponudada ATALIAN GLOBAL SERVICES
BH d.o.o..

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-1996-lll20 i Izvjestajem o radu
sa preporukom, broj: 149-15-4-1996-12120, oba od 10.11.2020. godine dala preporuku kao u
dispozitivu ove odluke.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moLe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku
od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

ERNER
Softi6

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
GJM;
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (original)


